Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de materiais para uso com instalações audiovisuais, tais como: insumos para instalações de distribuição de CATV, insumos para instalações de áudio, insumos para instalações telefônicas e insumos diversos para uso geral em instalações.

SRP?
Sim 
	Valor Total Estimado: R$ 598.539,22 (quinhentos e noventa e oito mil quinhentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos).

Data de divulgação do Edital: 24/7/2019
·  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.camara.leg.br.